Resolução n.  º  32/2025 

DATA: 08/10/2025 

SUMULA: Abre C rédi to Adicional  Suplementar  
no Orçamento Ge ral  da Ass i scop para o  
exercício  de  202 5,  no  v alor  de  R$ 945.000,00  
(novecentos e  quarenta e  cinco mil  reai s ).  

O Presid ent e da  ASSOCIAÇÃO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO CENTRO OESTE DO 
PARANÁ – ASSISCOP,  no uso de  suas  atribuições legais  

R E S  O L V E  

Artigo 1º - Fica autorizado a abrir Crédito Adicional Suplementar, no Orçamento Geral da Assiscop, no 

Exercício de 2025, até o valor de R$ 945.000,00 (Novecentos e quarenta e cinco mil reais), na seguinte 

dotação orçamentária: 

01 ASSISCOP- ASSOCIAÇÃO INTERM DE SAÚDE DO CENTRO OESTE DO PARANÁ 

01.002 MANUTENÇÃO GERAL E SERVIÇOS MÉDICOS AMBULATORIAIS DE MEDIA E ALTA  

10.301.0002.2002 MANUTENÇÃO GERAL E SERVIÇOS MÉDICOS AMBULATORIAIS DE MEDIA

[...]

acordo com as condições estabelecidas neste Termo de Referência e seus anexos. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestar serviços de SST- Segurança e 
Saúde no Trabalho para a Câmara Municipal de Nova Laranjeiras-PR. 
VALOR ESTIMADO: R$ 3.441,54 (três mil quatrocentos e quarenta e um reais e cinquenta e 
quatro centavos). 
ÓRGÃO LICITANTE: Câmara Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná, CNPJ nº 
95.587.663/0001-60. 
LOCAL: Página eletrônica da Bolsa de Licitações e Leilões - BLL COMPRAS (https://bll.org.br/) 
DATA E HORÁRIO INÍCIO E FIM DAS PROPOSTAS: